证券代码: 300129 证券简称: 泰胜风能 公告编号: 2020-066

# 上海泰胜风能装备股份有限公司 关于终止对外投资注销控股子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海泰胜风能装备股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年 12月 30日在第四届董事会第十三次会议上以 12票同意、0票反对、0票弃权审议通过了《关于终止对外投资注销控股子公司的议案》,决定终止对控股子公司内蒙古泰胜新能源有限公司(简称"内蒙古泰胜")的投资,将其清算注销;并授权董事长签署上述注销事项所涉及的相关文件及各类材料,授权董事长在董事会权限范围内就上述注销事项中的未决事项做出决定:授权公司经营管理层依法办理相关清算和注销手续。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《公司章程》等相关规定,公司本次终止对外投资注销控股子公司事项无须提交股东大会审议。本事项不构成关联交易,也不构成重大资产重组,不存在其他重大法律障碍。具体情况如下:

#### 一、本次被注销子公司的基本情况

#### 1、基本情况

公司名称: 内蒙古泰胜新能源有限公司

类型:其他有限责任公司(私营)

住所:内蒙古自治区阿拉善盟阿拉善左旗巴彦浩特镇东城区紫苑华庭C区21-2-301#

法定代表人: 夏权光

注册资本:人民币壹亿元

成立日期: 2015年7月15日

营业期限: 2015年7月15日至2045年7月14日

经营范围:风力发电、光伏发电;风电设备、光电设备销售和运营维护、检测、检修;风电与光伏发电及其互补系统技术开发与应用;风电、光伏发电建设项目立项、开发和建设。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)



#### 2、股权结构

序号	股东名称	持股比例
1	上海泰胜风能装备股份有限公司	80%
2	宁夏绿清新能源发展有限公司	20%
合计		100%

#### 3、财务状况

内蒙古泰胜最近一年(经审计)及一期(未经审计)的主要财务指标:

单位:元

		1 12. /
	2019年12月31日	2020年9月30日
资产总额	2,509,953.87	2,404,949.70
负债总额	320.00	320.00
净资产	2,509,633.87	2,404,629.70
	2019 年度	2020 年前三季度
营业收入	0	0
净利润	-214,964.62	-105,004.17

上述数据均为公司合并报表口径下的数据。

### 二、本次注销子公司的原因

本次注销内蒙古泰胜是基于公司现阶段战略规划考虑,是为了优化资源配置,降低运营成本,提升公司资产运营效率,增加公司整体经营效益。

#### 三、本次注销子公司对公司的影响。

结合行业及区域市场发展状况,考虑到公司整体发展战略,公司未对内蒙古泰胜开展实质性投资。本次注销控股子公司旨在优化公司整体结构;该事项不会对公司的整体业务发展和盈利水平产生重大不利影响,不存在损害广大中小股东和投资者利益的情况。

本次注销完成后,公司合并财务报表范围将发生变化,内蒙古泰胜将不再纳入公司 合并财务报表范围。

#### 四、其它

根据法律法规、规范性文件及《公司章程》、《对外投资管理制度》的有关规定,公司董事会授权董事长签署上述注销事项所涉及的相关文件及各类材料,授权董事长在董事会权限范围内就上述注销事项中的未决事项做出决定;并授权公司经营管理层依法办理相关清算和注销手续。

公司将严格按照《公司法》及《内蒙古泰胜新能源有限公司章程》的相关规定办理清算及注销登记的相关手续,并将根据该事项的实际进展情况履行信息披露义务。



## 备查文件:

- 1. 第四届董事会第十三次会议决议;
- 2. 深交所要求的其他文件。

特此公告。

上海泰胜风能装备股份有限公司 董 事 会 2020年12月31日

